

SERVICE CENTRALEN BENT OLSEN FREDERIKSSUND ApS

Højvangen 9
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2019

Alice Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SERVICE CENTRALEN BENT OLSEN FREDERIKSSUND ApS

Højvangen 9

3630 Jægerspris

Telefonnummer: 45161560

e-mailadresse: alice.bent@hotmail.com

CVR-nr: 89559510

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et underskud på kr. - 28.582 og en egenkapital på kr. 4.147.192.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen har besluttet at frivilligt opløse selskabet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-29.693	-31.529
Bruttoresultat		-29.693	-31.529
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.693	-31.529
Andre finansielle indtægter		0	184.840
Øvrige finansielle omkostninger		-15.034	-17.507
Ordinært resultat før skat		-44.727	135.804
Skat af årets resultat	2	16.145	11.844
Årets resultat		-28.582	147.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.582	147.648
I alt		-28.582	147.648

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	855
Andre tilgodehavender		80.500	80.500
Tilgodehavender i alt		80.500	81.355
Likvide beholdninger		4.398.089	4.427.815
Omsætningsaktiver i alt		4.478.589	4.509.170
Aktiver i alt		4.478.589	4.509.170

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		3.947.192	3.975.774
Egenkapital i alt		4.147.192	4.175.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.250	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		302.147	302.146
Periodeafgrænsningsposter		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.397	333.396
Gældsforpligtelser i alt		331.397	333.396
Passiver i alt		4.478.589	4.509.170

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.975.774	4.175.774
Årets resultat		-28.582	-28.582
Egenkapital, ultimo	200.000	3.947.192	4.147.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-16.145	-11.844
	-16.145	-11.844

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.A

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen har ikke været ændret de seneste 5. år	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhedsstillelser

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0